Prestação de contas JULHO/2023 - Termo de Colaboração

0',12023

llma. Sra. Gabriela Prado

Coordenadora

Vimos por meio deste solicitar justificativas quanto à escolha do

prestador de serviço Valter Donizete Cardoso ME, cujo valor da proposta foi de

R$ 11.000,00 (onze mil reais), reduzido para R$ 10.000,00 (dez mil reais) após

negociação via documento impresso de aplicativo whatsapp, em detrimento à

proposta de menor valor de Humberto Ocon, no valor de R$ 9.700,00 (nove mil

e setecentos reais).

Bariri, 26 de outubro de 2023.

Atenciosamente,

Comissão de Monitoramento e Avaliação

Adriana Henrique Menegassi

Éric
t.-.Í-^- C--,-4>t--'-
a is de Azevedo Amorim

'u^--\ d4
abrícia de Oliveira

Av. Claudionôr Barbieri, 705. Centro. (14) 3662-8477.